





Istituto Comprensivo Statale di Francavilla di Sicilia
Via Liguria, 24 – Francavilla di Sicilia (Me)
Telefono 0942 388027 c.f.96005620834 – c.u.UFAL7M
www.icfrancavilla.edu.it
meic835003@istruzione.it – meic835003@pec.istruzione.it

CIRCOLARE N. 37

Prot. n. 7938/A.24.a

Francavilla di Sicilia, 28/09/2021

Ai Genitori/tutori delle alunne e degli alunni dell'I.C. Francavilla di Sicilia Al DSGA Al Sito Web ATTI

Oggetto: Modalità di pagamento assicurazione alunni

Si invitano le famiglie a provvedere al pagamento della quota di euro 4.50 relativa all'Assicurazione scolastica entro lunedì 4 ottobre 2021.

Il versamento deve essere effettuato con la funzione <u>PAGONLINE, attraverso il</u> <u>registro elettronico-Argo Servizio famiglie</u>, utilizzando le credenziali personali di accesso e seguendo le istruzioni riportate manuale allegato.

I genitori che hanno più figli frequentanti lo stesso istituto effettueranno un unico versamento.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Maria Rita Lo Giudice

(documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del Cad e norme ad esso connesse)